

OBLIGATORISKA KURSER:

Marken och växternas biologi 100p

Kursen tar upp grunderna inom trädgårdsyrket som mark, vatten och luft, jordar och marklära, växternas utveckling fotosyntes mm gödsling och växtskydd.

Trädgårdsodling - plantskoleväxter 100p

Yrkesmässig odling av buskar, träd barrväxter och perenner. Odlingssåtgärder, kvalitetsbedömning och försäljningskanaler.

Odling i växthus 1 100p

Yrkesmässig odling av olika växthuskulturer såsom grönsaker och blommor. Växthusinredning, materialanvändning, klimatreglering mm

Skötsel av utemiljöer 1 100p

Utemiljöers funktion, skötselplaner, arbete med gräsytor, lekutrustning, ogräsbekämpning. Gräsklippning, beskärning, häckklippning, och ogräsbekämpning.

Trädgårdsanläggning 1 100p

Arbete med markbeläggningar, trappor, murar och hägnader samt planerings-, och gräsytor. Samt mätteknik, utsättning och avvägning.

Växtkunskap 1 100p

Identifiering och namngivning av träd, buskar, barrväxter, perenner och annueller. Växters hårdighet, kvalitet och användningsområden.

Beskärning och trädvård 100p

Grundprinciperna för beskärning som uppbyggnads-, föryngrings- och underhållsbeskärning, trädvårdsplaner, Användning av verktyg och annan teknisk utrustning.

VALBARA KURSER/INRIKTNINGAR

• INRIKTNING ANLÄGGNING

Trädgårdsanläggning 2 100p

Planering av gröna miljöer, anläggning av hårdgjorda ytor och växtbäddar. Färg och form, design. Lagar och bestämmelser inom området.

Fordon och redskap 100p

Användningsområden för olika fordon och för teknisk utrustning. Förmåga att manövrera och köra fordon, fordonskombinationer och maskiner för att utföra olika arbetsuppgifter.

• INRIKTNING ODLING

Trädgårdsodling – grönsaker, frukt och bär 100p

Planering för och odling av frilandsodlade grönsaker och frukt&bär. Odlingvärda produkter, kvalitetsbedömning och försäljningskanaler samt ekologiska samband och miljöhänsyn vid ställningstaganden om växtskyddsåtgärder.

Odling i växthus 2 100p

Produktionsplanering och arbetsorganisation. Uppföljning och bedömning av odlingsresultat och kvalitet. Växthuskonstruktioner. Samband mellan odlingssystem, effektivitet, kvalitet och miljöpåverkan

VISSA KURSER DELVIS PÅ DISTANS

Kurserna *Växtkunskap 1* och *Marken och växternas biologi* är delvis distansförlagda. Det innebär att kursen innehåller några obligatoriska samlingar på skolan för olika genomgångar och övningar, övrig tid studerar du på valfri plats och har kontakt med skolan via lärplattform.

ENSTAKA KURSER

Det är möjligt att söka en (eller flera) kurser ur utbildningen som enstaka kurs. Det innebär att du följer vald kurs under ett läsår. Alla kurser är skolförlagda vilket innebär att du måste vara här vid de lektioner i veckan då kursen går. Kurserna *Marken och växternas biologi* och *Växtkunskap 1* går delvis på distans, se ovan.

Förkunskapskrav enstaka kurser: För att läsa *Anläggning 2* krävs att du läst *Anläggning 1* med minst betyget E. För *Växtkunskap 2* krävs att du läst *Växtkunskap 1* med minst betyget E. För *Odling i växthus 2* krävs *Odling i växthus 1* med minst betyget E

Som enstaka kurs på distans erbjuds också:

Växtkunskap 2 100p, Kursinnehåll: Identifiering och namngivning av ett brett sortiment av träd, buskar, barrväxter, perenner och annueller. Växtval och växtkomposition med hänsyn till miljö, funktion och växternas egenskaper. Lagar och andra bestämmelser inom området.